
Na Slavkovsku připravují projekt pro podnikatele 

 

 

MAS Slavkovské bojiště připravuje projekt na podporu začínajících a stávajících 

podnikatelů. Vyzývá proto všechny, kteří podnikají nebo by rádi začali, aby zasílali své 

návrhy toho, co by jim jejich situaci nejvíce usnadnilo.  

 

Co je MAS? 

Místní akční skupina (MAS) Slavkovské bojiště zahrnuje území 45 obcí a je na politickém 

rozhodování nezávislým společenstvím občanů, neziskových organizací, soukromé 

podnikatelské sféry a veřejné správy (obcí, svazků obcí a institucí veřejného moci), které 

spolupracuje na rozvoji venkova, zemědělství a získávání finanční podpory z EU a z národních 

programů.  

 

Co můžete navrhnout? 

MAS Slavkovské bojiště pomáhá lidem se získáním finanční podpory a zároveň se snaží 

pomáhat realizací vlastních projektů jako je například Slavkovské tržiště 

(www.slavkovsketrziste.cz), které vzniklo s cílem sdružit podnikatelské subjekty, pomoci jim 

s propagací a dostat tak jejich aktuální nabídku produktů a služeb do povědomí široké 

veřejnosti.  

 

Nyní by MAS potřebovala vědět přímo od potenciálních nebo stávajících podnikatelů na 

svém území, co nejvíce by kromě reklamy ocenili. Podle přijatých návrhů se potom vypracuje 

takový projekt, který pomůže co nejvíce lidem. Pomohlo by vám například marketingové 

školení? Nebo byste pro start svého podnikání ocenili spíše daňové poradenství? Jakékoliv 

vlastní návrhy projektu zasílejte na e-mail: tomanova@slavkovskebojiste.cz nebo volejte na 

tel. 604 318 732.  

 


